

ใบกำกับเบ็ดเตล็ดที่ 3040/คส./68

ขอแจ้งเรื่องขงชนิดแท่นมัสยิดมั่วและหล่อปูน ขนาดปกติ 300 กก. และอื่นๆ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขชุด	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	S	1206050102	41111500	6670-35-360-1986	เครื่องขึ้นชนิดแท่นมีตุ้มถ่วงและล้อเข็นขนาดพิกัด 300 กก.	1	เครื่อง	10,500	10,500.00
2	S	1206050102	41111500	6670-35-360-1987	เครื่องขึ้นชนิดแท่นมีหน้าเปิดขนาดพิกัด 250 กก.	1	เครื่อง	18,700	18,700.00
3	S	1206050102	21101701	3750-35-360-1401	เครื่องตัดหญ้าแบบขับเคลื่อน	25	เครื่อง	9,500	237,500.00
4	S	1206050102	21101701	3750-35-360-1405	เครื่องตัดหญ้าแบบล้อจักรยาน	9	เครื่อง	12,000	108,000.00
5	S	1206120102	40101700	4110-35-360-0046	เครื่องทำน้ำเย็น ชนิดขอครอปพร้อมขวด ขนาดความจุ 20 ลิตร	16	เครื่อง	6,850	109,600.00
(สุ่มและเปลี่ยนสีพื้นสามล้อรอบาหวาน)									
หมายเหตุ : ราคาากลางที่ใช้ในการจัดซื้อเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ingsบาง								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	484,300.00

น.อ.

ผอ.ภาค.พร.ทร.